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MpVPOAHbIE CBOMCTBa KOPbI MPOBOKOBOTO Ayba M3BECTHBI YENOBEKY C APEBHEMLLIMX
BPEMEH. DTO W BNArOCTOMKOCTb, W YMPYroCTb, M HW3KaAa TemIONPOBOAHOCTb, U
XOpowad WyMOM30onauma. A NOABNEHME COBPEMEHHbIX TEXHONOTUI U CTPEMAIEHME
NHOAeV CAenatb CBOM AOM 6onee 3KONOMMYHBIM MPUBEN K CO3AAHUIO YHUKaAbHbIX
HanobHbIX NOKPbITUIA —TTPOBKOBBIX TOJ1OB.

COBpeMeHHble I'IpO6KOBI:>Ie Mokl - 37O KOMCIDOpTHbIe, SKONOIMMYHbIE, AONTOBEYHbIE N
100 % HaTypa/ibHble€ HalMoJibHble MOKPbLITKA, KOTOPbIE NOAXOAAT A4 NCMOJIb30BaHNA
B XWJbIX N KOMMEPYECKMNX MOMELLIEHNAX

HATYPA/TbHbIA
TPOAYKT

AMOPTV3ALWA CHIPKEHWE

YIIAPHOTO LIYMA

TErKW yXoL
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AHTUCTATUYHBIN




[MPOBKOBBLIE MOJ1bl
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[MPOBKOBBLIE MOJ1bl
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[TPOBKOBBIE MO/1bl

NATURALCORK

Comprido Creme

Comprido

Mosaik Elba

Flamenco

Fiamma

Fantasie Creme

Fantasie

Rombo New

Mikado

Tigré Creme
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NATURALCORK / ECOCORK

3AMKOBBIE HA HDF-OCHOBE KJIEEBBIE

Nak HOTCOATING
HaTtypanbHbii wnoH npobku (0,5 Mm)
NpeccoBaHHaa Npobka (2 Mm)

HDF c 3amkoM (6,8 MMm)
MNpeccoBaHHasa npobka (1,2 Mm)

HaTtypanbHbli wnoH npobku (0,5 Mm)
MpeccoBaHHas npobka (5,5 Mm)

XAPAKTEPUCTNKA EBPO HOPMA 3AMKOBBIE MOJ1bl HA HDF K/IEEBBIE MOJbI
Pa3mep zocok 915 x 305 mm 915 x 305 mm
TonwmHa 10,5 mm 6 mm
Tun 3awmTsl nak HOTCOATING PU nak 3 cnos mocie yknazaku
Cnctema MOHTaxa Ha 3amke UNICLIC C MOMOLLIbFO KOHT. Knen
Bec 8000 r/m2 3600 r/m2
Kon-Bo KB M B OAHOW ynakoske 1,95 m.kB 3,36 M.KB
OTKNOHEHWE pa3mepoB EN 434 <0.05% <0.10%
Knaccndukauma npuMeHeHna EN 685 33 knacc 32 knacc
TecT Ha abpa3uB EN 13329 Ac5 Ac5
OcratouHasn aedopmauma EN 433 Makc.0,25 Mm Makc.0,25 Mm
OrHecTonkocTb EN-ISO 9239-1 B2 B2
AHTWCTAaTUYHOCTb EN 1815 <2kv <2kv
LymonornoueHne EN 717-2 18 dB 20 dB
TennoBoe conpoTMBeHne EN 12524 0,088 m2 K/W 0,09 m2 K/W
Y AaponpoYHOCTb EN 51130 2.000/14mm 2.000/14mm
XnMuyeckan yCTomumBoCTb EN423 5+ 5+
CBETOCTOMKOCTb ISO105 7\ 8 5\8
KosddpuumeHT TpeHna EN 51130 R9 R9
TecTt Ha poarKoBble Kpecna EN 425 type W type W
YCTOMUYMBOCTb K LiapanuHam EN 438-2 3N 3N
3MeHeHWe TONLWMHbI NP KOHTaKTe EN 317 <8% 3a 24 yaca 0% 3a 24 yaca

C BOAOW
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[TPOBKOBBbIE MOJ1bl

CORKPRO

Fantasie Vanilla Comprido Vanilla Linea Smoke Fantasie Smoke

Linea Milk Fantasie Milk Comprido Milk Linea Vanilla

Comprido Smoke Linea March Fantasie March ~ Comprido March Linea Brown Fantasie Brown  Comprido Brown

dacka No nepumeTpy KaxAon AOCKM
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CORKPRO

3AMKOBbIE HA HDF-OCHOBE KJIEEBbIE

N e T O L RN ot PP T egh.

Nlak WS TOPCOAT (3 cnos)
HatypanbHbli wnoH npobku (0,5 Mm)
NpeccoBaHHan Npobka (2,5 MMm)

HaTtypanbHbii wnoH npobku (0,5 Mm)
MpeccoBaHHas npobka (5,5 Mm)

HDF ¢ 3amkom (6,8 mm)
MpeccoBaHHas npobka (1,2 Mm)

XAPAKTEPUCTUKA EBPO HOPMA 3AMKOBBIE MOJ1bl HA HDF KJIEEBBIE MOJbI
Pasmep pocok 915 x 200 mm 915 x 200 mm
TonuwmHa 11 mm 6 mm
Twrn 3aWmTbl WS TOPCOAT PU nak 3 cnos nocne yknazku
Cnctema MoHTaxa Ha 3amke UNICLIC C NMOMOLLLbFO KOHT. KNes
Bec 8000 r/m2 3600 r/m2
Kon-Bo kB M B O4HOW ynakoBke 0,92 mxB 1,65 m.kB
OTKNOHEHWE pa3mMepoB EN 434 <0.05% <0.10%
Knaccndukauma npumeHeHns EN 685 32 knacc 32 knacc
TecT Ha abpasvB EN 13329 Ac4 Ac4
OcratoyHas aedpopmauma EN 433 Makc.0,25 Mm Makc.0,25 MM
OrHectonkocTs EN-ISO 9239-1 B2 B2
AHTUCTATUYHOCTb EN 1815 <2kv <2kv
LymonornoueHve EN 717-2 19dB 20 dB
TennoBoe ConpoTMBAEHNE EN 12524 0,088 m2 K/W 0,09 m2 K/W
Y4aponpoYHOCTb EN 51130 2.000/14mm 2.000/14mm
XunMuyeckasn yCToMuMBOCTb EN423 5+ 5+
CBETOCTOMKOCTb ISO105 5\8 5\8
KoadpduumeHT TpeHna EN 51130 R9 R9
TecT Ha poavKoBble Kpecaa EN 425 type W type W
YCTOMUMBOCTb K LlapanmnHam EN 438-2 3N 3N
V13MeHeHWe TOALLMHBI NPY KOHTaKTe EN 317 <8% 3a 24 vaca 0% 3a 24 yaca

C BOAOM
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[MpobkoBble NoAbl ¢ NpaMor dotoneyatsio ( TexHonorvsa PRINTCORK ) - ato camoe
COBPEMEHHOE W CamOe NONYAAPHOE HanpaBaeHWe B NPOOKOBbIX MOMAX.
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[TPOBKOBBIE MOJ1bl C @OTOMNEYATBHO
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MPOBKOBBbIE MOJ1bl C POTOIMNEYATHIO




WOQOD

KJIEEBbIE

3AMKOBbIE HA HDF-OCHOBE

P Jak HOTCOATING
Lindposada potoneuats
MNpeccoBaHHaa Npobka (3 M)

HDF ¢ 3amkom (6,8 mm)
MpeccosaHHasa npobka (1,2 Mm)

JNlak HOTCOATING

Lindposasa dotoneuats
MpeccoBaHHas nNpobka (6 MMm)

XAPAKTEPUCTNKA EBPO HOPMA 3AMKOBSIE MO/J1bl HA HDF K/EEBBIE MO/bI
Pasmep aocok 915 x 305 mm 915 x 305 mm
TonwmHa 11,0 mm 6 mm
Tvn 3awmTh! nak HOTCOATING nak HOTCOATING
Cucrtema MoHTaxa Ha 3amke UNICLIC C NMOMOLLLBFO KOHT. K/ien
Bec 8900 r/m2 3600 r/m2
Kon-BoO KB M B OAHOW ynakoske 1,68M.B 3,36 MkB
OTKNOHEHWE pa3mepoB EN 434 <0.05% <0.10%
Knaccuoumkauma nprMmeHeHna EN 685 33 knacc 33 knacc
TecT Ha abpasuB EN 13329 Ac5 Ac5
OcratouHan sedopmauma EN 433 Makc.0,25 mMm Makc.0,25 Mm
OrHectonkocTb EN-ISO 9239-1 B2 B2
AHTUCTaTUYHOCTb EN 1815 <2kv <2kv
LWymonornoueHne EN 717-2 18 dB 20 dB
Tennooe conpoTMBaeHve EN 12524 0,088 m2 K/W 0,09 m2 K/W
YAaponpoYHOCTb EN 51130 2.000/14mm 2.000/14mm
XnMmyeckan ycTomumMBoCTb EN423 5+ 5+
CBETOCTOMKOCTb ISO105 7\ 8 7\ 8
KoaddpuumeHT TpeHna EN 51130 R9 R9
TecT Ha po/IMKOBbIE Kpeca EN 425 type W type W
YCTOMUYMBOCTb K LiapanuHam EN 438-2 3N 3N
13MeHeHMe TONLLMHBI NPY KOHTaKTe EN 317 <8% 3a 24 yaca 0% 3a 24 vaca

C BOJOMN
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[TPOBKOBBLIE MOJ1bl C @OTOIEYATBHO
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Palisandr Bokote Milan Nut Oak Pepper
Light Japanese Santos Pink




WOOD XL




WOOD XL / WOOD XL EXOTICS

3AMKOBbIE HA HDF-OCHOBE KJIEEBbIE

Nak HOTCOATING

Lindposasa potoneyats
MpeccoBaHHasa Npobka (6 MMm)

Jak HOTCOATING
Lndposas poronedars
MNpeccoBaHHas Npobka (3 MM)

HDF ¢ 3amkom (6,8 MM)
MpeccosaHHas Npobka (1,2 Mm)

XAPAKTEPUCTNKA EBPO HOPMA 3AMKOBBIE MOJbl HA HDF K/EEBBIE MO/bI
Pa3mep focok 1235 x 200 mm 1235 x 200 mm
TonwmHa 11,0 mm 6 mm
TN 3aWmTh! nak HOTCOATING nak HOTCOATING
Cnctema MOHTaxa Ha 3amke UNICLIC C NMOMOLLIbFO KOHT. Knen
Bec 8900 r/m2 3600 r/m2
Kon-Bo kB M B O4HOW ynakoBke 1,48 Mm.kB 2,72 MKB
OTKNOHEHWE Pa3MePOB EN 434 <0.05% <0.10%
Knaccuoumkauma nprMmeHeHna EN 685 33 knacc 33 knacc
TecT Ha abpa3us EN 13329 Ac5 Ac5
OcratoyHan aedpopmaLima EN 433 Makc.0,25 Mm Makc.0,25 Mm
OrHecrolikocTb EN-ISO 9239-1 B2 B2
AHTUCTaTUYHOCTb EN 1815 <2kv <2kv
LLymonornoueHne EN 717-2 18 dB 20 dB
Tennooe conpoTvBaeHWe EN 12524 0,088 m2 K/W 0,09 m2 K/W
Y AaponpoYHOCTb EN 51130 2.000/14mm 2.000/14mm
XMmyeckan yCTonumBoCTb EN423 5+ 5+
CBETOCTOMKOCTb ISO105 7\ 8 7\ 8
KosdduumeHT TpeHna EN 51130 R9 R9
TecT Ha poIMKOBbIE Kpecaa EN 425 type W type W
YCTOMUYMBOCTb K LiapanuHam EN 438-2 3N 3N
l13MeHeHWe TOMILLMHBI NMPY KOHTaKTe EN 317 <8% 3a 24 vaca 0% 3a 24 vaca

C BOZOW
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CHEVRON

Chevron White Chevron Creme Chevron Blue Chevron Brown Chevron Gold Chevron Silver
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[MPOBKOBBLIE MOJ1bl C ®OTOIMEYATHIO

Berg

Ring

Wild

Melt




3AMKOBbIE HA HDF-OCHOBE

XAPAKTEPUCTNKA

Pasmep aocok

TonuwmHa

TR 3awmThl

CncteMa MOHTaxa

Bec

Kon-Bo kB M B OA4HOW ynakoske
OTKNOHeHWe pa3mepoB
Knaccndumkaums nprMmeHeHns
TecT Ha abpa3uB

OcratoyHan aedpopmauma
OrHecTolkocTb
AHTUCTAaTUYHOCTb
LLymonornoueHne

TennoBoe CcONpOTMBAEHNME

Y AaponpoYHOCTb
XnMmueckasn ycTomumBoCTb
CBETOCTONKOCTb
KoadpduumeHT TpeHns

TecT Ha poavKOBbIE Kpecaa
YCTOMUMBOCTb K LiapanuHam

/13MeHeHWe TONLLMHBI MPY KOHTaKTe
C BOAOMN

Nak HOTCOATING
Linpposasa potoneyats
MNpeccoBaHHan Npobka (3 MM)

HDF ¢ 3amkom (6,8 mm)
MpeccoBaHHasa npobka (1,2 Mm)

EBPO HOPMA

EN 434
EN 685
EN 13329
EN 433
EN-ISO 9239-1
EN 1815
EN 717-2
EN 12524
EN 51130
EN423
ISO105
EN 51130
EN 425
EN 438-2

EN 317

CHEVRON / LOFT

KJIEEBbIE

epsiL. -

3AMKOBBIE MOJIbl HA H

1230 x 305 mm

11,0 mm

nak HOTCOATING

Ha 3amke UNICLIC

8900 r/m2
1,88 m.kB
<0.05%
33 knacc
Ac5
Makc.0,25 Mm
B2
<2kv
18 dB
0,088 m2 K/W
2.000/14mm
5+
7\ 8
R9
type W
3N

<8% 3a 24 vyaca

Nak HOTCOATING

Lindposasa potoneyats
MpeccoBaHHasa Npobka (6 MMm)

DF KJ/IEEBBIE MO/bI

1230 x 305 mm

0% 3a 24 vaca

6 mm

nak HOTCOATING

C MOMOLLBHO KOHT. KN1ed

3600 r/m2
3M.KB
<0.10%
33 knacc

Ac5
Makc.0,25 Mm
B2
<2kv
20 dB
0,09 m2 K/W
2.000/14mm
5+
7\ 8
R9
type W
3N

26




[MPOBKOBBLIE MOJ1bl C @OTOIMEYATBHO
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[MPOBKOBbIE MOJ1bl C POTOMNEYATHHO

Ardent Tender

Random




[MTPOBKOBBLIE MOJ1bl C ®OTOMEYATBHO

ADVENTURES

CHILDREN
10 1§
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Animals Flight Kids ‘World Black Stars Pebbl

Green Sandstrand Bergheu Straw Cement Fossil
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MPOBKOBbIE MOJ1bl C POTOMEYATHIO
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ADVENTURES / CHILDREN / FANTASY / STONE

3AMKOBbIE HA HDF-OCHOBE

JNlak HOTCOATING
Lindposasa potoneyats
MNpeccoBaHHan Npobka (3 MM)

HDF ¢ 3amkom (6,8 Mm)
MpeccosaHHas npobka (1,2 Mm)

KJIEEBbIE

Nlak HOTCOATING

Lindposas ¢otoneyats
MNpeccoBaHHaa Npobka (6 M)

XAPAKTEPUCTWKA EBPO HOPMA 3AMKOBBIE MOJ1bl HA HDF KJIEEBbIE MOJbI
Pasmep aocok 915 x 305 mm 915 x 305 mm
TonumHa 11,0 mm 6 mm
Tvn 3aLwmTbl nak HOTCOATING nak HOTCOATING
Cncrema MOHTaxa Ha 3amke UNICLIC C MOMOLLIbFO KOHT. Ksien
Bec 8900 r/m2 3600 r/m2
Kon-Bo KB M B OAHOM ynakoske 1,68 M.kB 3,36 MKB
OTKNOHEHWE pa3MepoB EN 434 <0.05% <0.10%
Knaccnemkauma npumeHeHna EN 685 33 knacc 33 knacc
TecT Ha abpa3vs EN 13329 Ac5 Ac5
OcratouHan aedpopmaums EN 433 Makc.0,25 Mm Makc.0,25 Mm
OrHectonkocTb EN-ISO 9239-1 B2 B2
AHTUCTAaTUYHOCTb EN 1815 <2kv <2kv
UymonornolleHne EN 717-2 18 dB 20 dB
Tennosoe conpoTMBaeHVe EN 12524 0,088 m2 K/W 0,09 m2 K/W
YAaponpoyYHOCTb EN 51130 2.000/14mm 2.000/14mm
Xrmmyeckan yCToMUMBOCTb EN423 5+ 5+
CBETOCTONKOCTb [SO105 7\ 8 7\ 8
KosdpdnumeHT TpeHna EN 51130 R9 R9
TecT Ha POIMKOBbIE Kpecaa EN 425 type W type W
YCTOMUYMBOCTb K LiapanuHam EN 438-2 3N 3N
M3MeHeHWe TONLWMHbI NP KOHTaKTe EN 317 <8% 3a 24 vaca 0% 3a 24 vaca

C BOZOW

32
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[MPOBKOBBLIE MOJIbl C POTOMEYATHIO
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TIME PARQUET

3AMKOBBIE HA HDF-OCHOBE

— JNlak HOTCOATING
Lindposasa dpotoneyats
MpeccosaHHas Npobka (3 Mm)

HDF ¢ 3amkom (6,8 mm)
MpeccosaHHas npobka (1,2 Mm)

XAPAKTEPUCTNKA EBPO HOPMA 3amkoBble nosbl Ha HDF
Pasmep aocok 620 x 450 mm
TonuwmHa 11,0 mm
Tvn 3awmTh! nak HOTCOATING
Cucrema MOHTaxa Ha 3amke UNICLIC
Bec 8900 r/m2
Kon-Bo KB M B OAHOW ynakoske 1,68 m.kB
OTKNOHEHWE Pa3MePOB EN 434 <0.05%
Knaccuounkauma nprmeHeHna EN 685 33 knacc
TecT Ha abpa3uB EN 13329 Ac5
OcratoyHan aedpopmauma EN 433 Makc.0,25 mm
OrHecrolikocTb EN-ISO 9239-1 B2
AHTUCTaTUYHOCTb EN 1815 <2kv
LLymonomioLeHne EN 717-2 18 dB
Tennosoe conpotnsaeHue EN 12524 0,088 m2 K/W
YAaponpoYHOCTb EN 51130 2.000/14mm
XnMmyeckan ycToumBoCTb EN423 5+
CBETOCTOMKOCTD ISO105 7\ 8
KosdpduumeHT TpeHna EN 51130 R9
TecT Ha poIMKOBbIE Kpecna EN 425 type W
YCTOMUMBOCTb K LiapanmHam EN 438-2 3N
3MeHeHWe TONLWMHBI NP KOHTaKTe EN 317 <8% 3a 24 yaca
C BOAOM
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VINYLINE
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BuHunnosble HanosbHble nokpbiTia VINYLINE
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BVHWJ/1OBBIE MOJbI

39

VINYLINE

YHVBEPCabHble, KOMPOPTHbIE U OUYEHb NMPOYHbIE MOJbI
ANA XKUMbIX W KOMMEPYECKMX MOMeLleHun. 370
COBPEMEHHbIN  BbICOKOTEXHONOTMYHBIA  NPOAYKT,
CTaBWMIM anbTepHaTMBOM yXOAALleMy B MpPOLLNIOe
NaMUHaTY.

KOMNO3WTHbLI BEPXHWI CAOM M KauyeCTBEHHbIE
COBPEMEHHble MaTepuanbl OCHOBbI MO3BOAMAM
NOBUTBCA  YHUKAbHbIX  XapakTePUCTUK  3aMKOBbIX
BMHMNOBbIX N0N0B VINYLINE.

B nponssoacteeHHom avHelrike VINYLINE 3amkosble nonsl Ha HDF nante 1 Ha HYDRO nante

HDF navTa - ApeBeCHOBONOKHWCTas MaUTa BbICOKOM
nnotHocTn (1000 kr/M Ky6), 3konorvueckmii knacc E1,
3amok-3awenka UNICLIC, eponeickoe npovi3Bos-
CTBO. BblaepXMBaET NPAMOW KOHTaKT C BOAOW B TeYeHme
24 yacos.

[penmyLlecTsa

° B/IarOCTOMKOCTb
° Lo cpok cnyx6el (15 - 25 ner)

° NpocToTa B yxo/e
e YNAPONPOUYHOCTL
. NpocTas yknazika

° BbICOKas M3HOCOCTOMKOCTb
° YCTOMUMBOCTb K POAMKaM W Kabaykam

HYDRO nauTa - HOBeWLas BAarocToMkas OCHOBa AN
3aMKOBbIX N00B. [Moabl Ha ocHoBe HYDRO-nauThbI
YKNaAbIBAtOTCA Tak Xe MPOCTO U BbICTPO, Kak W
3aMKOBble MoAbl Ha ocHoBe HDF. Y Hux TOT XXe 3aMokK
UNICLIC. MMpwn 3TOM Takme Monbl MOAHOCTbIO
B/1AarocTomkme. [NpoYHOCTb 3amMKa Ha paspbis 600 kr/mn

0% JErKIYXon
BIATOCTOMKIM

tHit4

CHIKEHVE YCIONb30BAHHE BESKEEBOH

YIAPHOTO LUYMA T100rPEBA 110108 MOHTAX
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BUHWJTOBLIE MOJIbI

ECONOMY
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German Oak Pine White Oak Classic Walnut Rustical Oak Elegant Turkey Oak Turkey Oak Birch Rustical
White Rustical
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Smoked

Limewashed

Nature



ECONOMY

3awmTHbIn cnor (0,30mm)
TekCTypHbIM cnok
KoMMNO3UTHbIN Cnow

HDF

MpobkoBas NOANOXKa

XAPAKTEPUCTUKA EBPO HOPMA 3AMKOBBIE MOJ1bl HA HDF
Pasmep aocok 1235 x 230 mm
Obuian TonumHa 9,5 mm
TonlyHa 3almTHOrO oS 0,30 mm

Tvn 3awwTbl npoYyHas TekcTypa
Cuncrema MOHTaXa 3amok UNICLIC
Bec 9 kr/m2

Kon-Bo kB M B OAHOW ynakoBske 1,88 mkB
OTKNOHEHME Pa3MepoB EN 434 <0.05%
Knaccnoukauma npuMeHeHns EN 685 32 knacc

TecT Ha abpa3us EN 13329 Ac4
OcratoyHas Zedopmauma EN 433 Makc.0,03 MM
OrHecTonkocTb EN-ISO 9239-1 B2
AHTUCTATUUYHOCTb EN 1815 <2kv
WymonorolleHre EN 717-2 18 dB
TennoBoe conpoTneieHne EN 12524 0,088 m2 K/W
Y apOnpOYHOCTb EN 51130 2.000/14mm
XnMmyeckas yCToumBoCTb EN423 5+
CBETOCTOMKOCTb ISO105 7\ 8
KoadpduumeHT TpeHma EN 51130 R10

TecT Ha ponnkoBble kpecna EN 425 type W
13MeHeHWe TONLLMHBI MPKY  KOHTaKTe C BOAOM EN 317 <8% 3a 24 vaca
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BVHWJ/IOBBIE MOJ1bI

HYDRO FIX

\/




BUHWJ/1OBBIE MOJbI

(

HYDRO FIX

10%
BIATOCTONKINA

Bush Oak Smoked Core Beech  White Oak Sand Rio Palisander
Mountain Oak Gris Bush Oak  White Oak Polar Core Beech Honey Oak Oak Muscat
Chestnut White
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BUHWJTIOBBLIE MOJIbI

HYDRO FIX

A0 v \H‘J
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HYDRO FIX

3alwmTHbIM cnor (0,30mm)
Komno3nTHbIM cioin

100% BoaoCTOVIKAA NavTa
3BYKOM3OAALUMOHHAsN MOANOXKA

XAPAKTEPUCTUKA EBPO HOPMA 3AMKOBBIE MOJ1bl HA HYDRO
Pasmep gocok 1235 x 230 mm
Obulas TosuimHa 5,6 mm
TonupHa KOMMNO3UTHOO C1oA 2,0 mm

Tvn 3aWwmThl MpOYHas TekcTypa
CncteMa MOHTaxa 3amok UNICLIC
Bec 7,5 kr/m2
Kon-Bo kB M B OHOW ynakoBke 1,68 m.kB
OTKNOHEeHWE pa3MepoB EN 434 <0.10%
Knaccudwkauma nprMeHeHns EN 685 32 knacc

TecT Ha abpasvs EN 13329 Acd
OcratouHas AedopmaLimsa EN 433 Makc.0,03 mm
OrHecTtonkocTb EN-ISO 9239-1 B2
AHTUCTaTUUYHOCTb EN 1815 <2kv
LWymonornoleHne EN 717-2 20 dB
TennoBOe CONpOTUBAEHWE EN 12524 0,05 m2 K/W

Y AapONpOYHOCTb EN 51130 2.000/14mm
XnMmyeckas yCToumBoCTb EN423 S5+
CBeToCTOMKOCTL ISO105 7\8
KoadduLmeHT TpeHna EN 51130 R10

TecT Ha ponnKoBble Kpecna EN 425 type W
I3MeHeHwWe TONLWWHBI NPY  KOHTaKTe C BOAOM EN 317 <0% 3a 24 vaca
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BUHWJ/1OBBLIE MO/JbI

HYDRO FIX OBJEKT
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BMHWJ/1OBBIE MOJbI

33KNACC

GREENGLIARD 0%
BIATOCTOANHE

HYDRO FIX OBJEKT mii] @ [ £

Oak Chur Oak Emmen Oak Luzern Pine Zug  Old Wood Sitten Oak Davos Oak Locarno Larch Kloten

Shingle Oak Oak Brugg ~ Old Wood Thun Oak Mustair Pine Risch Oak Uster Oak St. Gallen
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BVHWJ/1OBBbIE MOJbI

HYDRO FIX OBJEKT
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HYDRO FIX OBJEKT

3awmTtHbIM crom (0,55mm)
Komno3nTHbIM ciomn

100% BoaoCTOMKadA NAnTa
3BYKOM30AALMOHHANA NOANOXKA

XAPAKTEPUCTHKA EBPO HOPMA 3AMKOBBIE MOJ1bl HA HYDRO
Pa3mep gocok 1235 x 230 mm
Obuas TonwmHa 5,7 mm
TonumHa KOMAO3UTHOTO C0A 2,0 mm

Twvn 3awmTel npoYyHas TekcTypa
Cucrema MOHTaxa 3amok UNICLIC
Bec 7,5 kr/M2
Kon-Bo KB M B OAHOW ynakoBke 1,68 m.kB
OTKNOHEHVWE pa3MepoB EN 434 <0.10%
Knaccudukauma npuMeHeHns EN 685 33 knacc

TecT Ha abpa3vs EN 13329 Ac5
OcratoyHas aedopmauma EN 433 Makc.0,03 mm
OrHecTonKkoCTb EN-ISO 9239-1 B2
AHTUCTATUYHOCTb EN 1815 <2kv
LWymonomolyeHne EN717-2 20 dB
TennoBoe conpoTvBaeHHE EN 12524 0,05 m2 K/W

Y AaponpoYHOCTb EN 51130 2.000/14mm
XnMumyeckas yCTonymBOCTb EN423 5+
CBETOCTOMKOCTb ISO105 7\ 8
KoadbduLmeHT TpeHna EN 51130 R10

TecT Ha ponnKoBble Kpecna EN 425 type W
3MeHeHwe TONLWWHBI NPK  KOHTaKTe C BOAOM EN 317 <0% 3a 24 vaca
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BVHWJ/IOBbLIE MOJ1bl

HYDRO FIX STONE

Cement Creme Cement Light Cement Anthrazit Cement Copper

0%
BIATOCTOMKIM

Cement Grau Cement Iron




HYDRO FIX STONE

3alUMTHBIV CNOM

KoMno3uTHbIn cnoi

100% BoaoOCTOMKaAA NAnTa
3BYKOM30AALIMOHHAA MOANOXKKA

XAPAKTEPMCTUKA EBPO HOPMA 3AMKOBBbIE MOJIbl HA HYDRO
Pasmep pocok 620 x 450 mm
Ob6uwas ToawmHa 57 mm
ToAlpHa KOMAO3WTHOIO CNos 2,0 mm

Trn 3awmTsl npoyHan TekcTypa
Cucrema MOHTaxa 3amok UNICLIC
Bec 7,5 kr/m2
Kon-Bo KB M B OAHOM ynakoBke 1,68 m.kB
OTKNOHEHVE pa3MepoB EN 434 <0.10%
Knaccndukauma npumeHeHns EN 685 33 knacc

TecT Ha abpa3vs EN 13329 Ac5
OcratouHasa gedopmaLmsa EN 433 Makc.0,03 Mm
OrHecToMnKoCTb EN-ISO 9239-1 B2
AHTUCTAaTUYHOCTb EN 1815 <2kv
ymonormoLleHne EN717-2 20 dB
Tennosoe conpotueaeHue EN 12524 0,05 m2 K/W
YAapOnpoYHOCTL EN 51130 2.000/14mm
XnMumyeckas yCToumBoCTb EN423 5+
CBETOCTOMKOCTb ISO105 7\ 8
KosdpduLmeHT TpeHma EN 51130 R10

Tect Ha posmKoBble Kpeca EN 425 type W
/3MeHeHWe TONLWWHBI MPKU  KOHTaKTe C BOAOM EN 317 <0% 3a 24 vaca
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PREMIUM

@

GREENGLARD

Swiss Oak Red Oak Swiss Oak  Country Smoked Chestnut Smoked Oak Heritage Eucaliptus Larch Silver
White Limewashed




PREMIUM

3awmTtHbI cnom (0,55mm)
TeKkcTypHbI Cnom
KoMMno3UTHBbIN Chot

HDF

MpobkoBas NoanoxKa

XAPAKTEPUCTUKA EBPO HOPMA 3AMKOBBIE MOJ1bl HA HDF
Pa3mep aocok 1235 %230 mm
Obuas TonumHa 10,0 mm
ToAnuHa KOMNO3UTHOIO CN0s 2,0 mm
ToNuwmHa 3aLMTHOM NMAEHKM 0,55 MM
Cucrema MOHTaxa 3amok UNICLIC
Bec 10 kr/m2
Kon-Bo kB M B OAHOM ynakoBke 1,704 m.xB
OTKNOHEHME pa3MepoB EN 434 <0.05%
Knaccnpukauma npumeHeHna EN 685 33 knacc

TecT Ha abpasvs EN 13329 Ac5
OcratoyHas gedopmaLina EN 433 Makc.0,03 Mm
OrHecToikocTb EN-ISO 9239-1 B2
AHTUCTaTUYHOCTb EN 1815 <2kv
WymonornouieHne EN717-2 18 dB
TennoBoe conpoT1BIeHne EN 12524 0,088 m2 K/W
Y AapOnpOYHOCTb EN 51130 2.000/14mm
XnMumyeckaa yCTon4mBOCTb EN423 5+
CBeToCTOMKOCTL ISO105 7\8
KoappuumeHT TpeHma EN 51130 R10

TecT Ha ponnkoBble kpecna EN 425 type W
VI3MEeHeHWe TONLLMHBI MPKY  KOHTaKTe C BOAOM EN 317 <8% 3a 24 vaca
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BUHWJIOBbLIE MOJIbI

STONE PLUS

%
BIATOCTOA

Cement White Metallic Black Cement Dark Sandstone Grey

Traverto Cotto Neve Slate Silver
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STONE PLUS

3awmTHbIn cnor (0,55mm) f//
TeKCTypHbIM Cnon L4 .
KoMMO3UTHbIN cno
100% BoaoCTOVKas NauTa

3ByKOl/I3OJ'IFILI|l/IOHHaFI noanoXKa

XAPAKTEPUCTUKA EBPO HOPMA 3AMKOBBIE MOJIbl HA HYDRO
Pa3mep aocok 620 x 450mm

Ob6uwas TonwmHa 6,7 mm

TonuwpHa KOMAO3UTHOTO CNOoS 2,0 mm

TonlMHa 3aMTHON NAEHKM 0,55 mm

Cuctema MoHTaxa
Bec
Kon-8o kKB M B OAHOW ynakoBke

OTKNOHEHVE pa3MepoB

Knaccuoukauma npuMeHeHns
TecT Ha abpasvs
OcratouHas aedopmaLpma
OrHecTonkocTb
AHTUCTaTUYHOCTb
LymonomolieHve
Tennosoe conpoTuneaeHne
YAaponpoYHOCTb
XvMmnyeckan yCTon4MBOCTb
CBETOCTOMKOCTb
KoadpduLmeHT TpeHna

Tect Ha posmKoBble Kpeca

VI3MeHeHwne ToNLLMHbI MNpn  KOHTaKTe C BOAOM

EN 434
EN 685

EN 13329

EN 433

EN-ISO 9239-1

EN 1815

EN717-2

EN 12524

EN 51130

EN423

ISO105

EN 51130

EN 425

EN 317

3amok UNICLIC
7,2 Kr/M2
1,68 M.kB

<0.10%

33 knacc
Ac5
Makc.0,03 mm
B2

<2kv

20 dB

0,05 m2 K/W
2.000/14mm
5+

7\ 8

R10

type W

<0% 3a 24 yaca
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BUHWJ/1OBbIE MOJbI

i

VINTEX FIX

(X1) A ¢ CO
—!M 0%
33KNACC BAATOCTONKIM




VINTEX FIX

[TneTeHbln BUHMA

100% BosocTOMKan nanTa

3ByKOl/I3OJ1HLLl/IOHHaﬂ noanoxkKa

XAPAKTEPMCTUKA EBPO HOPMA 3AMKOBBbIE MOJIbl HA HYDRO
Pasmep aocok 915 x 305 mm
Ob6uwas TonwmHa 7,5 mm
ToAlpHa KOMAO3WUTHOIO CNO0S 2,0 mm

Tvn 3awmThl NpoYHas TekcTypa
Cucrema MoHTaxa 3amok UNICLIC
Bec 7,5 kr/m2
Kon-Bo kB M B OAHOM ynakoBke 1,68 m.kB
OTKNOHEHME pa3MepoB EN 434 <0.10%
Knaccuoukauma npuMeHeHns EN 685 33 knacc

TecT Ha abpasvs EN 13329 Ac5
OcratouHasa sedopmaLipsa EN 433 Makc.0,03 mMm
OrHecTonkocTb EN-ISO 9239-1 B2
AHTUCTaTNYHOCTb EN 1815 <2kv
LymonomoleHve EN717-2 20 dB
Tennosoe conpotvBaEHNE EN 12524 0,05 m2 K/W
YAaponpoYHOCTb EN 51130 2.000/14mm
XvmMmyeckan yCTon4MBOCTb EN423 5+
CBeToCTOMKOCTb [SO105 7\ 8
KoadduumeHT TpeHna EN 51130 R10

TecT Ha po/mKoBble Kpecna EN 425 type W
13MeHeHWe TONWMHBI NPU  KOHTaKTe C BOAOW EN 317 <0% 3a 24 yaca
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WOODPLUS

MMapKETHaA HO0CKa

MapkeTHas Aocka - TexHoMaccms WoodPlus
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TAPKETHAA IOCKA

61

L&

MapkeTtHaa agocka WOODPLUS —yHWKanbHbIM TMOpUA NaMmHaTa M MacCMBHOTO NapkeTa, B3ABLUMIM
NydLuee OT 3TUX ABYX BMAOB HaNObHbIX MOKPBITUNA.

OcHoBa napkeTHoW aockn WOODPLUS — 310 HDF nauta BbICOKOrO KadecTBa M BbICOKOW
MOTHOCTK, @ CHU3Y M CBEPXY TOHKME CI0M HaTypalbHOrO WNoHa Ay6a, YTo AenaeT 3TOT Matepuman
MaKCVManbHO MPOYHbBIM, TBEPAbBIM 1 CTAOUABHbIM.

B kauectBe aekopa mcnonbsyetca npamasa ¢otoneyats PRINTWOOD. 3amTHbIi C10M 3TO nak
ropavero HaHecenna HOTCOATING 33 knacca, KOTOpbIM obecneumBaeT ANMTENbHbINA CPOK
CNy>X0bl 3TOM NapKeTHOM A0CkM: 15-25 neT.



WP Rift

MAPKETHASA ZJOCKA

WP Wild WP Bone WP Berg WP Melt

WP Ring



NAPKETHAA JOCKA




MAPKETHAA JOCKA

WP WOOD

33KNACC

LY
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¢
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Birch White Oak Terra Oak Graggy Oak Steel Lhose Oak Oak Chalk  Oak
Japanese

Alpine Oak Oak Rouge  Wild Oak Knotty
White

Birch Old
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Oak Blue Ziricote Eldorado Color Palisandr Santos Bokote Milan Nut Oak Pepper Oliva
Pink

Oak Retro Cold Wood Oak Graggy
Light Japanese




OCKA

MAPKETHAA [

CTvnbHasa u ApKaa Koanekuma COo LWNOHOM HaTypalbHOro Ay6a,
NPOKpaWeHHbIM  MUHEPAIbHBIMW  KPpaCKaMu. Takve Monbl O4YeHb

W P CO LO R nonynapHbl B COBPEMEHHOM eBpOI'IeIZCKOM An3aliHe.
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Quartzite Mint Topaz Sun Azurit Solar Aquamarine Cavansite Blue Dolomit White Lazurite Blue
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COLOR /WOOQOD / LOFT

3AMKOBbIE HA HDF-OCHOBE

Nak HOTCOATING
Linpposasa potoneyats

LnoH ay6a (0,8Mm)

HDF ¢ 3amkom (6,8 Mm)

LWnoH ay6a (0,8 Mm)
MNpeccosaHHan npobka (1,2 Mm)

XAPAKTEPNCTUKA EBPO HOPMA 3AMKOBBIE MOJIbl HA HDF
Pasmep nocok 1235x200 mm
TonwmHa 9,6 mm
Tvn 3aLmTbI nak HOTCOATING
Cuctema MOHTaxa Ha 3amke UNICLIC
Bec 7600 r/m2
Kon-Bo kB M B OAHOW ynakoBke 1,73 M2
OTK/I0HEHVE Pa3MepoB EN 434 <0.05%
Knaccndvikauma npuMeHeHna EN 685 33 knacc
TecT Ha abpa3us EN 13329 Ac5
OcratoyHada aepopmaLma EN 433 Makc.0,05 mm
OrHecTorkoCTb EN-ISO 9239-1 B2
AHTNCTATUUYHOCTb EN 1815 <2kv
LWymonomoLueHne EN717-2 15 dB
TennoBoe conpotnBneHve EN 12524 0,102 m2 K/W
Y AapONpPOYHOCTb EN 51130 2.000/14mm
Xnmmnueckasa yCTonumMBOCTb EN423 5+
CBETOCTOMKOCTb ISO105 7\ 8
KospdpuumeHT TpeHna EN 51130 R10
TecT Ha poNMKOBbIE Kpecaa EN 425 type W
YCTONUMBOCTb K LiapanmnHam EN 438-2 3N

VI3MeHeHVe TONLLMHbBI MPW KOHTaKTe C BOAOWM EN 317 <6% 33 24 yaca




WP COLOR




MICODUR

MHHCPAJTBHBIC ITOJIBI
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MICODUR _

5 EECap P
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MICODUR

Hogelwas pa3paboTka B 061aCTV HaMONbHbIX MOKPBITUI - 3aMKOBbIE MOk (MAaBatoLLMeE MOAb|
Ha 3amkoBoM coeanHeHnn UNICLIC ) ¢ umdppoBoi potoneyatbro Ha MPOYHOM, BNArOCTONKOWM
MUHepanbHoW namte. OudeHb komdopTabenbHble, Npoynble 1 100 % 3KONOTMYHBIE MObI C
HencyepnaeMbIMM BO3SMOXHOCTAMW BHELLHETO BMAA. T

Caman CcoBpemMeHHasa anbTepHaTMBa NaMMHATY, KepammUyeckon MAMTKe M MapKeTHOW AOCKe.
Micodur (MvHepabHbIM NON) NPEBOCXOANT 3TV MaTepuabl MO IKCMAYaTalMOHHbBIM XapakTepuc-
TVIKaM.

- MoaxoanT Ana NrobbIX KOMMEPYECKMX MOMELLEHWI. 34 KNacC M3HOCOCTONKOCTH
- He Bbiropaert, He MeHAET LIBET CO BPEMEHEM

- YCTOMUMB K BO3AENCTBMIO ObITOBbLIX XMMNYECKMX BeWwecCTB

BESKNEEBOA
MOHTAX

- [peanonaraeT NPOCTON U BLICTPbIM MOHTaX HONbLIVX MAOWAAEN

- ECTb BO3MOXHOCTb ObICTPOrO AEMOHTaXa W MOBTOPHOM YKNAAKM

- Bo3aMoxHa yknaaka Ha 60/blune naollaan 6e3 KOMIEeHCaLUMOHHbIX LWBOB
- He pearvpyeT Ha BAaXHOCTb 1 CMeHy TemnepaTyp

- 100% Heroproumii matepman
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NONbl HA MUHEPAIEHOW NANTE

Concrete terra Porto Dark

Crockery Ferroconcrete
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Finnish Oak Oak Graggy Oak Steel Gold Oak Oak Olive Oak Sierra Oak Light Sessile Oak
Japanese Flamed

Creme
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MOJ1bl HA MUHEPAJIbHOW MNANTE




MICODUR

HARD

Nak KORUS
MuviHepanbHaa nanTa ¢ OTOMeyaTho

Moanoxka GREEN SOUND

XAPAKTEPNCTUKA EBPO HOPMA HARD
Pasmep socok 920x460 mm 1235x200 mm
TonuwHa 7,5 mm
Tvn 3awmThl nak KORUS
Cucrema MOHTaxa Ha 3amke UNICLIC
Bec 12 000 r/m2
Kon-Bo kB M B OAHOW ynakoBke 1,69 Mk 1,73 M.kB
OTKNOHEHWE pa3MepOB EN 434 <0.05%
Knaccudurkauma npuMeHeHma EN 685 34 knacc
TecT Ha abpa3us EN 13329 Ac5
OctatouHas gedopmaums EN 433 0,00 mm
OrHecronkocTb EN-ISO 9239-1 B2
AHTUCTATUYHOCTb EN 1815 <2kv
LymonornoLlexme EN 717-2 19dB
TennoBoe cONpoTMBAEHNE EN 12524 0,05 m2 K/W
Y AaponpoyHOCTb EN 51130 2.000/14mm
XnMmuyeckas yCToM4MBOCTb EN423 5+
CBETOCTOMKOCTb ISO105 7\ 8
KoadpdpumeHT TpeHna EN 51130 R10
Tect Ha pomMKoBble Kpecsa EN 425 type W
YCTOMYMBOCTb K LiapanmHam EN 438-2 3N
3MeHeHVe TONLLMHBI NP KOHTaKTe EN 317 0% 3a 24 yaca

C BOZOW
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MObl HA MUHEPA JIbHOW MANTE
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LEATHER

KOXXaHBIC I1OJIbI

KoxaHble HanobHble MOKPbITNA

[T 1 =T ) USRI 77
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KOXAHbIE MOJIb

|

LEATHER
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KOXAHBIE MOJbl

LEATHER

Boa Oxyd Cobra Bordeaux Buffalo Mocca Boa Silver Boa Sand

Boa Exotic

[onbl U3 HacToALLEW (PELMKIMPOBAHHOM) KOXWM M3BECTHOTO
HeMeLKoro mpov3eoamnTens Koxm - SALAMANDER.

3aMKOBble MOJbl Ha MPoYHOK HDF nante u kneesble NoAbl Ha
MNIOTHOW NPOBKOBOW OCHOBE

i =
ﬁ w .
— A CHIKEHVE JETKWEYXon
31KJIACC YIAPHOTO LIYMA

LEATHER PREMIUM

Kroko Redbrown Antilopa White Kroko Black Bison Sand

=

AHTUCTATVYHBIA

Alligator Gold Waran Beige
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LEATHER / LEATHER PREMIUM

KJIEEBbIE

3AMKOBbIE HA HDF-OCHOBE

Tl 1 2.3

e FoihL e,

L
BbICOKOMPOUHbIM 3-X CNOMHbIN nak BbICOKOMPOUHbIV 3-X CNOWHbIN Nak
HaTypanbHasa koxa (2,5 Mm) HaTypanbHasa koxa (2,5 Mm)

HDF ¢ 3amkom (6,8 Mm) NpeccoBaHHaa Npobka (3,5 Mm)
MpeccoBaHHaa npobka (1,2 Mm)
XAPAKTEPUCTNKA EBPO HOPMA 3AMKOBBIE MOJbl HA HDF K/IEEBBIE MOJbI
Pasmep focok 915x 305 mm 620 x 450mm 915 x 305 mm 620 x 450mm
TonwmHa 10,5 mm 6 mm
Tun 3aLWmThl PU nax PU nak 3 cnos nocie yknaaku
Cnctema MoHTaxa Ha 3amke UNICLIC C NMOMOLLIbFO KOHT. Knen
Bec 9000 r/m2 4000 r/m2
Kon-Bo kB M B OAHOW ynakoske 1,68 M.kB 3,36 MKB 2,72 M.kB
OTKNOHEHWE pa3mepoB EN 434 <0.05% <0.10%
Knaccndumkauma npruMmeHeHns EN 685 31 knacc 31 knacc
TecT Ha abpa3uB EN 13329 Ac3 Ac3
OcratouHas aedopmaums EN 433 Makc.0,15 mMm Makc.0,15 mMm
OrHecToMKoCTb EN-ISO 9239-1 B2 B2
AHTUCTaTUYHOCTb EN 1815 <2kv <2kv
LymonornoLeHue EN 717-2 18 dB 20 dB
TennoBoe conpoTuBieHne EN 12524 0,088 m2 K/W 0,09 m2 K/W
Y AaponpoYHOCTb EN 51130 2.000/14mm 2.000/14mm
X1Mmyeckan yCTomumBOCTb EN423 5+ 5+
CBEeTOCTOMKOCTb ISO105 5\8 5\8
KosdpdnumeHT TpeHmna EN 51130 R9 R9
TecT Ha pOMKOBbIE Kpecna EN 425 type W type W
YCTOMUYMBOCTb K LiapanuHam EN 438-2 3N 3N
/13MeHeHWe TONLLMHBI NPY KOHTaKTe EN 317 <8% 3a 24 vaca 0% 3a 24 vaca

C BOAOW







WALL DESIGN

|_|pO6KOBbIe HaCTEHHbIE MOKPbITUA

VAT T o P 82




WALL DESIGN




[MPOBKOBbLIE HACTEHHbIE MOKPbLITUA

lNpeccoBaHHas npobka (2,5 Mm)

) LWnoH HaTypansHoi npobku (0,5 Mm)

Bock
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Vico Snow Monte Snow

Monte White Monte Nat Costa

Vico Red Monte Brown

Monte Red Monte Blue Monte Green







XAPAKTEPNCTMKA

Pasmep nantok

TonwwmHa

Tvn 3amThl

Cunctema MOHTaxa

Bec

Kon-Bo KB M B OZHOW ynakoBke
OTK/IOHEHWE pa3mepoB
OrHecToMKoCTb
AHTUCTATUUYHOCTb

LLlymonornoueHne

13MeHeHWe TONLWMHBI MPY KOHTaKTe
C BOAOWN

POBKOBbIE HACTEHHbIE MOKPbITAA

EBPO HOPMA

EN 434
EN-ISO 9239-1
EN 1815
EN 717-2

EN 317

t

TENbIA

HaCTeHHbIE TNTKN

600x300 mm
3mm
BOCK
C MOMOLLBFO KOHT. Kes
1100 r/m2
1,98 m2
<0.05%
B2
<2kv
16dB

0% 3a 24 vaca




CONYTCTBYHOLWWE MATEPUAJIbI
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NJNHTYC

MAMHTYC AnA NONOB C UMPPOBOM GOTOMEYaThHO.

OcHosa HDF, BepxHuii coi print.
[nvHa nanHTyca: 2500 Mm

58

Oak Castle White

Oak Brushed Trendy Berg

Oak Antique

Oak Oak Polar White

Havanna Promise Melt Rift

American Nut Random Motion

Black Stars

80

World ' Sandstrand

Great Race Fossil Green




CONYTCTBYHKOLWWME MATEPNAJIBI

MAVHTYC ANA MOAOB C NPOOKOBBLIM LIMOHOM.
OCHOBa - 1epEBO, BEPXHWIA  CNOW - KPYMHbIM
Npo6HKOBLIN WNOH. AnnHa navHTyca: 2500 Mm

HaTypanbHbIi NPOBKOBBIN MAMHTYC,
BHYTPEHHME W HapYXHble YrOJIKK
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HatypanbHas npobkoBas noanoxka
MpeaHa3HaueHa Ans YKAaZKv NaaBaroLyx Noaos

HatypanbHas npobkoBas NOANOXKa C
nobaBneHneM NoanMypeTaHOBOW KPOLLIKU.
MpeaHa3HayeHa ANs yKnaZku naasaroLmx noaos

KOHTaKTHbIM Kael aAns NpoOKOBbIX MOKPbLITUNA.
OZHOKOMMOHEHTHbIM, Ha OCHOBE MOAVXI0POMNPEHOBON
pe3uHbl W pactsoputeneit. Kcnonbsyetca ana
NPUKNENBAHNA K OCHOBAHWMKO HaMObHbIX M HACTEHHBIX
MOKPBITUM, MONHOCTBKD COCTOALLMX M3 MPOOKM  (KOpsbI
NpobKoBOTO Ay6a).

Knelt cozaaH aAnsa paboTbl C MPOOKOBLIMK MaTepuanamm C
YYETOM MOXeNaHui NpopeccnoHanbHbIx yknaaumkos. K
npuMepy, ceruac Ana yaobCTBa WX paboTbl YBEAMUYEHO
BPEMSA OTKPLITOrO MPUKAEMBAHMA

[IBYXKOMMOHEHTHbBIN MOAMYPETAHOBbIM NaK Ha BOAHOW
OCHOBe, C OTBepauTeneM, 6e3 f00aBNeHMA aKpUIOB.
[MpeAHa3HayeH ANA 3aWuMTbl NPOOKOBLIX MNONOB
CORKSTYLE. bnarogapa HenpeB30oWAEHHOM NPOYHOCTY,
NPeKpPacHOM 3M1aCTUYHOCTV U BbICOKOW CTOMKOCTM K
BO3/ENCTBMIO XMMUYECKMX BELLLECTB PEKOMEHAYETCA Kak
ANA  fOMalIHero, Tak W ANa KOMMEpYeckoro
MCNONb30BaHMA




ANA SAMETOK




MOCKBA, MHEBHMKW,10/1
TEJI: +7 495 648 64 66

INFO@CORKSTYLE.RU
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